平成 30 年 4 月 1 日

ＮＰＯ法人そばネット埼玉

団体正会員・個人正会員・賛助会員 様

ＮＰＯ法人そばネット埼玉

代表理事 阿 部 成 男

第 13 回通常総会の開催について（通知）

 穏やかな陽気が続き、桜は例年より早い開花を迎えているようです。

 3 月 24 日、25 日に盛大に開催された第 8 回会員対抗選手権大会をもって 29 年度

事業が終了し、30 年度がスタートしました。

つきましては、第 13 回通常総会を下記のとおり開催しますのでご出席くださるよう

ご通知申し上げます。

記

1 日  時  5 月 20 日（日）10：00～12：00（9：30 から受付）

2 会  場  市民会館おおみや 第 4、第 5集会室

        別添案内図参照

3 審議事項  ① 平成 29 年度事業報告

② 平成 29 年度決算報告・監査報告

③ 平成 30 年度事業計画案

④ 平成 30 年度予算案

⑤ 役員改選案

⑥ その他

※ 総会終了後懇親会を下記会場で開催します。（12：30 ころ）

会員同士の交流の貴重な機会ですので多くの皆さんの参加を期待しています。

北の味紀行と地酒 北海道 大宮店

   大宮駅東口徒歩１分 大宮区仲町 1-17 大東ビル 3F

   電話 048-658-6600

会費 3,000 円

※ 必ず、別添「出欠確認票」を 5 月 10 日までに提出してください。

※ 賛助会員の方は、総会にはオブザーバーとして出席は出来ますが議決権はありま

せん。（定款 27 条）

※ 「出欠確認票」提出先
メール：nposobanet@gmail.com
FAX  ：FAX 048-212-1203（受信専用で電話でのお問い合わせは下記）
郵送 ：〒330-0843 さいたま市大宮区吉敷町 4-261-5
※ 電話による問い合わせ先：理事・事務局長 上田秀雄 090-2224-8541

mailto:nposobanet@gmail.com

別添

ＮＰＯ法人そばネット埼玉

第 13 回通常総会出欠確認票

団体正会員

団体名

出席者

氏名 総会 懇親会

連絡先 氏名  TEL

個人正会員

氏名 連絡先ＴＥＬ 総会 懇親会

賛助会員

会社名又は氏名 連絡先ＴＥＬ 総会 懇親会

「総会」「懇親会」の欄に○を付してください。

正会員の方で総会に欠席される場合は下記委任状に記載してください。

委  任  状

ＮＰＯ法人そばネット埼玉 第 13 回通常総会 議長 様

私は、第 13 回通常総会に出席できませんので、定款第 28 条の規定に基づき、

・総会議長に全ての議案の表決を委任します。

・個人・団体正会員      を代理人として、全ての議案の表決を委任します。

（上記の内どちらかを○で囲み、又は二重線で消してください。）

平成 30 年  月  日

正会員氏名

平成 30 年度会費の納入及び会員証の交付について

○ 団体正会員（会費 10,000 円）

・ 総会当日納入していただけば、領収書と 30 年度団体正会員証を交

付します。

・ 総会欠席の団体は 5 月 20 日までに下記口座に振り込みいただければ、団体

正会員証を郵送（5 月 21 日以降）します。

・ 既に、30 年度会費を納入済みの団体については、会員証を交付します。

○ 個人正会員（会費 2,000 円）

・ 総会に出席の個人正会員には会費 2000 円と引き換えに個人正会員証を交

付します。（既に、会費を納入済みの方は個人正会員証を交付）

・ 30 年度会費を納入済みで総会欠席の方には個人正会員証を郵送します。

・ 総会欠席で会費を未納の方は、下記口座に 5 月 20 日までに振り込んでくだ

さい。振り込み確認後、個人正会員証を郵送します。

振込先口座

１ 埼玉りそな銀行 南浦和支店 普通 4018718

 NPO 法人そばネット埼玉（ｴﾇﾋﾟｰｵｰﾎｳｼﾞﾝｿﾊﾞﾈｯﾄｻｲﾀﾏ）

2 ゆうちょ銀行 普通 記号 10350 番号 8945481

  他の金融機関からの振込の場合

  店名 〇三八（ゼロサンハチ）店番 038 普通 0894548

  特定非営利活動法人そばネット埼玉（ﾄｸﾃｲﾋｴｲﾘｶﾂﾄﾞｳﾎｳｼﾞﾝｿﾊﾞﾈｯﾄｻｲﾀﾏ）

  （振込手数料は振込者負担となります。）

会場案内図